
Mińsk Mazowiecki, dnia 17.05.2021 r. 

Zamawiający: 

23. Baza Lotnictwa Taktycznego 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert, Sprawa nr ZP/10/2021. 

Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 2019) – 23. Baza Lotnictwa Taktycznego, informuje że w dniu 17.05.2021 r. o godzinie 

10:30 odbyło się, otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Usługa wynajmu busów i autobusów wraz z kierowcą dla jednostek będących na zaopatrzeniu 

23. BLT w Mińsku Mazowieckim - SPRAWA ZP/10/2021  

 

Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Zadanie 1 – 60 000,00 zł 

Zadanie 2 – 70 000,00 zł 

Zadanie 3 – 150 000,00 zł 

Zadanie 4 – 60 000,00 zł 

Zadanie 5 – 12 000,00 zł 

Zadanie 6 – 15 000,00 zł 

Zadanie 7 – 15 000,00 zł 

 

Poniżej oferty złożone w niniejszym postępowaniu: 

 

 

Nr zadania,  opis  

 

Kwota przeznaczona 

Oferta nr 1  

 

Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowe ,,PLUS’’ 

Renata BOGDALSKA-GAŁACH, Żelków 

Kolonia, ul. Akacjowa 21, 08-110 Siedlce 

Zadanie nr 1 -18 Dywizjon Zmechanizowany (18DZ). 

 Max do kwoty   60 000,00 zł brutto 

 

Cena brutto razem -  169,46 zł 

 

Stan taboru  4  

Zadanie nr 2 - 18 Batalion Dowodzenia (18BDOW). 

Max do kwoty  70 000,00 zł brutto 

 

Cena brutto razem - 169,46 zł  

 

Stan taboru 4  

Zadanie nr 3 – 1 Brygada Pancerna (JW1230). 

 Max do kwoty 150 000,00 zł brutto 

 

 

Cena brutto razem – 185,86 zł 

 

Stan taboru 4 

Zadanie nr 4 – 53 Batalion Lekkiej Piechoty (JW5448). 

 Max do kwoty 60 000,00 zł brutto 

 

Cena brutto razem – 185,86 zł 

 

Stan taboru 4 

Zadanie nr 5 – 7 kompania rozpoznania 

radioelektronicznego CRiWWRE (JW3411)  

 Max do kwoty 12 000,00 zł brutto 

 

Cena brutto razem – 301,21 zł 

 

Stan taboru 4 



Zadanie nr 6 – 23.Batalion Lekkiej Piechoty 2.LBOT 

(JW5444) 

 Max do kwoty 15 000,00 zł brutto 

 

Cena brutto razem – 301,21 zł 

 

Stan taboru 4 

Zadanie nr 7 – Orkiestra Wojskowa w Siedlcach (JW4349). 

 Max do kwoty 15 000,00 zł brutto 

 

Cena brutto razem – 191,70 zł 

 

Stan taboru 4 

 

 

 

 

 

DOWÓDCA BAZY 

/-/ płk dypl. pil. Krzysztof STOBIECKI 


